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„Bychawa  na  weekend”  to  krótki  przewodnik  dla  turystów  podpowiadający,  co  można  zobaczyć
w Bychawie, jak aktywnie i  ciekawie spędzić czas oraz poznać tajemnice regionu. Dla mieszkańców
Bychawy i gminy to podstawowy elementarz wiedzy o mieście i jego historii,  zasobach kulturowych,
przyrodniczych i  turystycznych.  Ma przekonać mieszkańców Lubelszczyzny,  że warto tu zamieszkać,
Bychawy – że warto tu pozostać.
Informator turystyczny po bychawskiej ziemi pt. „Bychawa na weekend” ukazał się w połowie grudnia.
Publikacja w języku polskim była długo oczekiwana, bo najpierw, w ramach prowadzonej przez nasze
miasto współpracy międzynarodowej, pojawiła się w wersji językowej francuskiej i ukraińskiej.
Pozycja liczy 24 strony i zawiera cztery rozdziały tematyczne: Weekend z historią, Weekend z rozrywką,
Weekend aktywnie, Nie tylko na weekend oraz praktyczny informator teleadresowy. Zawiera piękne
reportażowe fotografie autorstwa Marka Matyska (ze zbiorów Urzędu Miejskiego w Bychawie) i Tomasza
Hanaja, wzbogacone o archiwalne zdjęcia lotnicze. W przewodniku znajdziemy informacje historyczne,
podpowiedzi  co  koniecznie  należy  zobaczyć,  kiedy  przyjechać,  i  ciekawostki,  które  pozwolą  poczuć
przedsmak miejscowej atmosfery.
Publikację wydało Bychawskie Towarzystwo Regionalne przy wsparciu finansowym Gminy Bychawa.
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?

Czy w nieopodal leżących Zdrapach odkryto istnienie wczesnośredniowiecznej osady?

Kto i kiedy podpisał dokument nadający Bychawie prawa miejskie?
Czy kiedyś w miejscu ruin pałacu w Podzamczu znajdował się zamek obronny?

Czy to prawda, że targ w Bychawie odbywa się do dziś zgodnie z królewskim zarządzeniem?
Lubelska, Modliborzycka, Turobińska? Tak kiedyś nazywały się główne ulice Bychawy?

Czy w Bychawie mogą się odbyć Mistrzostwa Polski w motocrossie?



 

Przewodnik można nabyć:

w księgarni „Lumer”, wypożyczalni Miejskiej Biblioteki Publicznej, redakcji „GZB”. Wkrótce informator
będzie można kupić również przez Internet (Allegro, sprzedający BTR_Bychawa) oraz w kioskach i
salonikach prasowych w Bychawie. Dla turystów z Polski i zagranicy przebywających na Lubelszczyźnie
będzie dostępny m.in. w Lubelskim Ośrodku Informacji Turystycznej (Lublin, ul. Jezuicka 1/3).

 

 


